AUDAX CLUB PARISIEN BREVETS DE RANDONNEURS
MONDIAUX

Club organisateur CODEP N° FECT : 03
03

Nom et adresse du responsable : Chaumas

Ligue : Auvergne

Philippe

19 rue du Capitaine 03200 Vich

0629057986 p y Brevet de : BOOkm
Départ : 38 rue de I'Est, Vichy Date : 26 mars 2011

(vers hopltal) Heure de départ : 20h00

Vichy D2209 0 0 20h00
Cusset N209 3 3

Les Gadons N209/D907 3

Magnet D906 11 14

St Gérand le Puy D60 6 20

Floret D480 10 30
Marseigne D480 6 36

1km a gauche D161 1 37

Thionne D161 3,5 40,5

Chapeau D161 11 51,5
Montbeugny D105 6 57,5

Lusigny D105 8 65,5

Chezy D140 2,5 68
Gennetines D140 5 73

Dornes D13 10 83 | 22h28 | 01h36
Les Raguet D13 9 92

Les Bruyeres-Radon D13 7 99
Luthenay/Uxeloup D13 3 102

Le Fourneau D13 2 104
Chevenon D13 8 112

Nevers D40 11 123
Fourchambault D174 7 130
Germigny/Loire D174 9,5 139,5
Chevigny D174 2 141,5
Tronsanges CVv 4 145,5

La Marche D7 ? 4 149,5

La Charité/loire D45e 5 154,5 | 00h35 | 06h24
Argenviéres D45 6 160,5

Beffes D45 4 164,5




Cours les Barres D920/D45| 10 1745
Cuffy D45 7,5 182
Apremont/Allier BPF D45 6,5 188,5
Neuvy le Barrois D45 5,5 194
Mornay/Allier D45 6 200
Le Veurdre D101 8,5 208,5
a 7km a droite D556 7 215,5
St Léopardin d'Augy D139 4 219,5
Couzon D13 4 223,5
a 4,5km a gauche D54 4,5 228
Agonges D58 4 232
St Menoux D253 2,5 234,5
Souvigny D34 6 240,5
Besson D292 10 250,5
Bresnay D34 4 254,5 | 03h38 | 13h04
a 5,5km D232 55 260
Monetay/Allier D232 4 264
Contigny D232 3,5 267,5
Villemouze D142 6 273,5
Paray/Briailles D142 3,5 277
Marcenat D142 7,5 284,5
St Rémy en Rollat D6 6,5 291
Charmeil D6 3 294
Vichy 5 299 | 05h00 | 16h00

Pour les controles de nuit, faire une photo avec la date et heure si possible.
Ou bien, la carte postale traditionnelle.




